[image: image1.png]Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Хьалха-Мартанан муниципальни кIоштан депутатийн кхеташо)

РЕШЕНИЕ

	07 октября 2022 года
	  г. Урус-Мартан
	                       № 2/1-4

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

В соответствии со статьей 33 Устава Урус-Мартановского муниципального района и главой 1 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва р е ш и л:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва Шабиханова Хамида Ахметовича – депутата, избранного по единому избирательному округу от единых списков  ВПП «Единая Россия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Маршо» и размещению на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.chr-martan.ru.
Глава Урус-Мартановского

муниципального района                                                           А.А. Джантамиров